
Hemşerimiz Prof.Dr. Kemalettin Aydın’dan insanlık ve bilim için büyük fedakarlık

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (SBÜ) Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Kemalettin
Aydın ve Prof. Dr. Mustafa Gerek, Çin’den gelen COVID-19 aşısının denemelerinde
gönüllü oldular.
Hacettepe, Kocaeli ve İstanbul Üniversitelerinden sonra Ankara Şehir
Hastanesinde de uygulanmaya başlayan Çin menşeli COVID-19 aşısı için Sağlık
Bilimleri Üniversitesi’nden Rektör Yardımcıları Enfeksiyon Hastalıkları ve
Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Kemalettin Aydın ve Kulak Burun Boğaz
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Mustafa Gerek de gönüllü oldu.

En Az 3-4 Aylık Bir Süreye İhtiyaç Var
Sağlık Bilimleri Üniversitesi (SBÜ) Rektör Yardımcısı  Prof. Dr. Kemalettin
Aydın, insan sağlığı için bulunan en kıymetli buluşlardan birisinin aşı olduğunu
vurgulayarak, faz 3 aşamasına gelmiş aşının, sağlıklı sağlık çalışanlarına
uygulanması noktasında, Prof. Dr. Rahmet Güner’in yönetiminde gönüllü

https://gumushanedenhaber.com/hemserimiz-prof-dr-kemalettin-aydindan-insanlik-ve-bilim-icin-buyuk-fedakarlik/


olduklarını söyledi. “İnşallah aşının, bizler üzerinde olumlu sonuçlar
göstererek tüm dünyada uygulanabilir duruma gelmesi açısından üzerimize düşeni
yapmış oluruz” diyen Aydın, salgının yönetimi, durdurulması ve
sonlandırılmasının aşılarla yapılabilmesi için en az 3-4 aylık bir süreye
ihtiyaç olduğuna işaret etti.
Aydın, “Salgını bireysel davranışlarımızla maske, mesafe ve temizlikte kontrol
altına alma zorunluluğumuzu hiçbir zaman unutmamamız lazım” dedi.

Kaygıları Giderme Noktasında Bir Eylemde Bulunmuş Olduk
Sağlık Bilimleri Üniversitesi (SBÜ) Rektör Yardımcı Prof. Dr. Mustafa Gerek ise
yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Türkiye’de bu konuda yapılan çalışmalara,
bir sağlık çalışanı olarak kendi meslektaşlarımıza destek olmak ve aşı ile
ilgili olabilecek tartışmalarda olumlu bir tarafta yer almak maksadıyla aşı
gönüllüsü olduk. Bugün aşılarımız yapıldı. Kolay bir işlemdi.  Aşıların kabul
edilmesi noktasında da toplum içerisinde belli kaygılar var. En azından biz iki
bilim adamı olarak ve Rahmet hocamızın da koordinasyonunda, kendimize de aşı
yaptırmak suretiyle, bu kaygıları giderme noktasında bir eylemde bulunmuş
olduk.”
Prof. Dr. Rahmet Güner’den Aydın ve Gerek’e teşekkür
Ankara Şehir Hastanesi Bulaşıcı Hastalıklar Kliniği Eğitim Sorumlusu ve
Koronavirüs Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Rahmet Güner, aşı çalışmalarına katılan
Prof.Dr. Kemalettin Aydın ve Prof.Dr. Mustafa Gerek’ e teşekkür ederek şunları
söyledi, “Başhekimimizin, kıymetli hocalarımızın bize verdiği destek çok önemli.
Hocalarımız, rol model oluyorlar. Ben Kemalettin Hoca’nın yanında yetişmiş bir
enfeksiyon hastalıkları uzmanıyım. Onun bu şekilde aşı çalışmasına verdiği
destek, Mustafa hocamızın da verdiği destek, manevi anlamda da tartışılmaz.
Hocalarımıza teşekkür ediyorum. Bir yıl boyunca hocalarımızın kontrolü devam
edecek. 14. gün 1 doz daha aşıları olacak. Daha sonra da aralıklı olarak kan
verilecek. Kendilerine takip kartı verildi. Devamlı ateş ölçümleriyle bizlere
ulaşacaklar. Daha sonrasında da bütün verilerin toplanıp antikor düzeylerinin
çalışılmasıyla da antikor oluşturup oluşturmadığı, Covid enfeksiyonuna karşı
koruyup korumadığı da zaman içerisinde daha net bir şekilde ortaya çıkacak”
KAYNAK: GÜMÜŞHANE OLAY GEZETESİ – 15.10.2020


